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Kyselyyn vastaaminen 
Kysely kannattaa täyttää samanaikaisesti maatilatalouden veroilmoituksen 
kanssa. Tilastokeskus yhdistää kyselyn tiedot maatalouden verolomakkeella 

ilmoitettuihin tietoihin.  

Ilmoita kaikki luvut ilman arvonlisäveroa, kuten veroilmoituksessa, mikäli maatila 
on alv-velvollinen. Älä ilmoita esimerkiksi maataloustukia kyselyyn, koska 

Tilastokeskus saa ne suoraan Verohallinnosta sekä Maa- ja metsätalousministeriöstä. 

Muutamat maatalouden kirjanpito-ohjelmat (Tilituki Pro, Maatalousneuvos, Maatila-91, 

Aktiivi W, WebWakka) tulostavat myös tämän lomakkeen. Jos verokirjanpito on 

ulkoistettu, voit pyytää lomakkeen tulostetta suoraan tilitoimistosta.  

Vastaa kyselyyn osoitteessa: https://stat.fi/kyselyt/mmtal. Jos käytössäsi on jokin 

seuraavista kirjanpito-ohjelmista (Tilituki Pro, Maatalousneuvos, Maatila-91, Aktiivi W, 

WebWakka), voit lähettää tiedot kyseisen ohjelman kautta suoraan Tilastokeskukseen.  

Kyselyyn tulee vastata myös niissä tapauksissa, joissa maataloustuotanto on 
lopetettu tai tilan omistaja on juuri vaihtunut. Ilmoita lopetuksesta tai 

omistajavaihdoksesta verkkolomakkeen Lisätietoja -sivulla. 

Kaikissa tiedonkeruuseen liittyvissä kysymyksissä, ota yhteyttä sähköpostitse: 

rakenne.kysely@stat.fi. 

Tulot 

A 1.  Eläinten myyntitulo (alv 25,5 %) 
Nautakarjatulot tarkoittavat sekä pitoeläimiksi että teuraaksi myytyjä nautoja, joiden 

myynnin alv on 25,5 %.  

Sikatuloilla tarkoitetaan sianlihasta, porsaista ja jalostuseläimistä saatuja myyntituloja.  

Siipikarjatulot koostuvat sekä teuraaksi että tuotantoeläimiksi myydystä siipikarjasta.  

Ilmoita kohdassa ”Muut (esim. lampaat, hevoset)” kaikki loput kohtaan A 1 sisältyvät 

tulot, esim. lampaista, vuohista ja hevosista saatu myyntitulo.  

Tarkista, että erien summa kohdassa ” Yhteensä = 2-verolom. kohta A 1” on sama kuin 

2-verolomakkeen kohdassa A 1. 
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A 4.  Muut myyntitulot (alv 25,5 %) 
Kirjoita riville vain sen tuotteen tai palvelun nimi, mistä kertyy eniten tuloja kyseiseen 

verokohtaan, esimerkiksi konetyö. Merkitse eurosarakkeeseen tästä tärkeimmästä 

palvelusta tai tuotteesta saatu tulo. 

A 5.  Kotieläintuotteiden myynti (alv 14 %) 
Ilmoita tässä kohdassa erikseen maito- ja kananmunatulot.  

Ilmoita kohdassa ”Muut (esim. lihan suoramyynti)” kaikki loput kohtaan A 5 sisältyvät 

tulot, esim. lihan suoramyynnistä ym. elintarvikkeista saatu myyntitulo.  

Tarkista, että erien summa kohdassa ”Yhteensä = 2-verolom. kohta A 5” on sama kuin 

2-verolomakkeen kohdassa A 5. 

A 6.  Kasvinviljelytuotteiden myynti (alv 14 %) 
Ilmoita tässä kohdassa kasvinviljelytulot kasvilajeittain. 

A 11.  Muut maatalouden tulot (alv 0 %) 
Ilmoita tässä kohdassa maan vuokratulot sekä muut vuokratulot, joista ei makseta 

arvonlisäveroa. 

Menot 

B 2.  Menot (alv 25,5 %) 
Kotieläinten ostomenot tarkoittavat elävien eläinten hankintamenoja.  

Muut kotieläinmenot tarkoittavat esimerkiksi siemennys- ja karjantarkkailumenoja sekä 

eläinlääkärin palkkioita.  

Muut kasvinviljelymenot tarkoittavat esimerkiksi kasvinsuojelu-, säilöntäaine- ja 

sadonkäsittelymenoja.  

Lyhytikäisellä kalustolla tarkoitetaan sellaista käyttöomaisuutta, jota ei vähennetä 

poistona.  

Merkitse kohtaan ”Maatalouden muut menot” loput 2-verolomakkeen kohtaan B 2 

sisältyvät maatalouden menot mm. maatalouden vesi- ja jätehuoltomaksut, sekä 

puhelinmenot.  
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Jos yksityistalouden tai metsätalouden menoja on sisällytetty verolomakkeen kohtaan B 

2, esim. sähkömenoihin tai polttoainemenoihin, ilmoita ne kyselylomakkeella erikseen 

kohdassa ”Kohtaan B 2 sisältyvä yksit. - ja metsätalous”. 

B 5, B 6. Menot (alv 10 % ja 14 %) 
Ilmoita tässä kohdassa kotieläinten rehuista aiheutuneet menot sekä muut kyseisessä 

verokohdassa ilmoitetut menot. 

B 7.  Menot (alv 0 %) 
Ilmoita tässä kohdassa pellon vuokramenot ja vakuutusmaksut.  

Jos olet merkinnyt MYEL maksut 2-lomakkeelle, merkitse ne kohtaan ”Maatalouden 

vakuutusmaksut” yhdessä muiden maatalouden vakuutusmaksujen kanssa.  

Ilmoita kohdassa ”Muut maatalouden menot (alv 0%)” muun muassa 

maatalousrakennuksista ja rakennuspaikoista maksettu kiinteistövero.  

Jos 2-verolomakkeen kohtaan B 7 on sisällytetty yksityis- tai metsätalouden menoja, 

ilmoita ne kyselylomakkeella erikseen kohdassa ”Kohtaan B 7 sisältyvä yksit. - ja 

metsätalous”. 
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